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Innledning 

 

Året 2023 var først og fremst preget av kirkevalg samt valg av nytt menighetsråd. Vi 
merket også at de siste ringvirkningene av covid-pandemien har blitt erstattet av ny 
energi og virketrang. 

I tillegg har de siste årene vært preget av utskiftninger blant de kirkelige ansatte i 
Lambertseter menighet. Og nå med et nytt menighetsråd på plass har det altså skjedd 
vesentlige endringer både i rådet og i staben. Denne kombinasjonen gir impulser og 
muligheter til å ta tak i oppgaver på nye måter.   

Kirken fylles til daglig av ansatte, frivillige, leietakere, og vi ser at huset vårt brukes som 
forsamlingshus for lokalsamfunnet på Lambertseter. Vi takker spesielt for alle 
dåpsfamiliene som døper barna sine, og som også ofte feirer dåpsdagen i kirkens lokaler. 
Dere er en livsnerve i arbeidet med å bringe troen på Jesus videre til nye generasjoner.  

Menighetsarbeidet har hatt Jesus i sentrum, som ved sin livgivende kraft gir glede, 
tålmodighet og innsatsvilje til sin lille flokk på Lambertseter. Det er spesielt positivt at 
frivillighetsarbeidet blomstrer. Blant annet gudstjenesteteamene har fått en robust 
innretning som gir god støtte ved gudstjenestene.  

På vegne av menighetsrådet vil menighetsrådsleder gi en stor takk til ansatte og frivillige 
for all innsats dere har lagt ned i Lambertseter menighet i 2023. Som frodige grener på 
vintreet skaper dere liv og glede i hverdagen. Arbeidet som er utført setter spor og vi vet 
at dere er med på å virkeliggjøre Lambertseter menighets visjon.  

 

Å være kirke på Lambertseter er å se og bli sett   

 • Se Jesus og bli sett av Ham   

 • Gjøre Jesus synlig   

 • Selv bli sett og se sin plass i menigheten   
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Gudstjenestelivet 
 

Det ble i 2023 feiret 49 gudstjenester på søn- og helligdager og 13 gudstjenester på andre 
dager. 
 

 I 2023 fikk vi en langtidssykemelding i kapellanstillingen, noe som førte til utstrakt bruk av 
vikarer gjennom gudstjenesteåret i Lambertseter kirke. Dette gav oss utfordringer på mange 
plan, men takket være det solide arbeidet som har vært gjort med å bygge opp stabile og 
rutinerte gudstjenesteteam, har gudstjenestelivet gjennom året gått fint og vi har fått mange 
gode tilbakemeldinger fra vikarene som har gjort tjeneste gjennom året. Vikarene har meldt 
tilbake at det har vært veldig greit å gjøre vikartjeneste hos oss og at de har blitt godt ivaretatt 
av de forskjellige teamene de har møtt. Gjennom året har vi utarbeidet faste rutiner og 
instrukser ved vikarbruk i dialog med gudstjenesteteamene, noe som har vært til god støtte for 
både vikarer og team. Vi har også gjort noen endringer i sammensetningen av teamene 
gjennom året og de er nå mer robuste enn sist år. Vi skulle imidlertid gjerne hatt med flere 
team og flere medlemmer på noen av teamene og dette er noe vi jobber videre med fremover. 

 
 Av spesielle gudstjenester som har vært feiret dette året kan nevnes; tro- og lys gudstjenester, 

karnevalsgudstjeneste, Taizégudstjenester, solidaritetsgudstjeneste av og med konfirmantene, 
måltidsgudstjeneste skjærtorsdag, Skaperverkets dag med dåp, høsttakkefest, 
skriftemålsgudstjeneste, vandregudstjeneste med juletrefest, minnegudstjeneste, 
skolegudstjenester, lysmesse og kjøpesentergudstjeneste.  

 
 Oppslutningen rundt Taizégudstjenestene har vært jevnt økende gjennom året og det har vist 

seg at kirken vår egner seg godt for denne type gudstjenester. Disse spesielle 
kveldsgudstjenestene har tiltrukket seg mennesker fra langt utenfor våre menighetsgrenser, 
noe vi synes er spennende og noe vi gjerne vil bygge videre på. Lysmessa i desember var 
også et høydepunkt for mange og en tradisjon vi vil bygge videre på. For øvrig ble det bestemt 
å prøve ut et annet tidspunkt for høytids-gudstjenestene og 1. juledag feiret vi gudstjeneste 
klokken 12.00. Vi fortsetter med å prøve ut dette tidspunktet for høytidsgudstjenestene ut 2024 
og vil evaluere endringen i etterkant før vi avgjør om dette skal bli fast ordning på Lambertseter 
i høytidene. 
 
Gjennom sommeren 2023 hadde vi kveldsgudstjenester, slik det har blitt tradisjon hos oss. 
Dette er det delte meninger om i menigheten, men signalene fra sentralt hold tilsier at dette er 
noe vi kommer til å måtte fortsette med fremover, i hvert fall i 2024. 

  

Kirkelige handlinger  
  

  

Kirkelig årsstatistikk 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Tilstede ved gudstjenester totalt 6208 5851 5818 7373 5337 5180 4536 2450 1718 4254 4103

Nattverdgjester 3183 2897 2694 2890 2431 2303 2145 916 633 1262 1215

Antall døpte  52 43 47 51 36 40 35 18 27 25 22

Dåpstall inkl utensokns 119 97 101 83 76 69 68 19 61 50 56

Antall konfirmert 18 16 27 23 23 31 19 18 32 26 18

Konfirmantkull 48 48 52 43 43 48 52 51 55 40 52

Viet i Lambertseter  6 5 0 5 1 2 2 1 0 6 1

Viede totalt 13 16 12 15 11 9 11 1 0 12 12

Gravferder 17 22 16 25 38 26 21 15 24 12 10

Gravferder  totalt 95 102 81 81 79 72 56 61 69 62 51

Innmeldinger 1 5 0 12 15 3 6 6 9 3 14

Utmeldinger 21 36 55 127 29 30 51 37 36 52 33

Medlemmer pr. 31.12. 7141 7039 6977 6824 6750 6819 6654 6520 6369 6225 6169
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 Kirkemusikk 

Tone Knutson Holmgren har vært organist siden 1. august 2022 og var i stillingen hele 2023. 
Kirkemusikeren har ansvaret for planlegging og gjennomføring av gudstjenesten sammen med 
prestene, og da med særlig vekt på det musikalske. En søndag i måneden er det vikar, og i 
2023 var Øyvind Ridley Pihl en mye brukt vikar, til stor glede og begeistring.  
 
Musikk i gudstjenestene  
I de fleste gudstjenestene brukes den liturgiske musikken fra Allmenn serie 1. Ved 
temagudstjenester og Gudstjeneste for store og små legger vi vekt på å bruke andre 
musikalske uttrykk. Vi begynte dette året å jobbe med den liturgiske musikken knyttet til 
Gudstjeneste for store og små, ved å bytte ut noen liturgiske ledd. For eksempel ble Kyrie fra 
Ukarina valgt. Arbeidet med å lande en ny liturgi for disse gudstjenestene fortsetter i 2024.   

26. februar og 19.november hadde vi Taizegudstjeneste med Ulla Käll. Det er ganske godt 
besøkt og er arbeid og samarbeid vi har lyst til å fortsette med.  
 
Eksterne musikere  
Til høytidene og spesielle anledninger har vi leid inn profesjonelle musikere. Det er et stort løft i 
gudstjenesten å ha med ekstra musikere, og det er godt å ha et passende budsjett for dette, 
noe vi hadde i 2023. Budsjettet var på 50 000kr.   

Trommeslager Bård Berg, bassist Håvard Solli, bassist Brynjar Lipelt Nystedt og bassist Bjørn 
Løkling har vært med på ulike Gudstjeneste for store og små, trompetist Elin Kurverud var med 
på konfirmasjonsgudstjenestene i september og 1.juledag sammen med sanger Olle 
Holmgren. Gitarist Ulla Käll var med på Taize, fiolinist Lise Sørensen var med Skjærtorsdag, 
Langfredag og Minnegudstjeneste, bass Eirik Egeberg Jensen sang på Minnegudstjenesten. 
Trompetist Henrik Åsaune var med 1.påskedag. Til lysmessen i desember hadde vi med 
fløytist Anna Almquist, pianist Åge Reite og bassist Robert August Pedersen.  

Vi har ønske om å bruke mest mulig lokale musikere og jobber med å få mer kontakt med 
musikere, profesjonelle og amatører i nærmiljøet. I tillegg er det en avtale om at de som bruker 
studio i kjelleren skal bidra en gang hvert semester. Julaften deltok Lambertseter 
Ungdomskorps, slik tradisjonen har vært her.  
 
Barnekoret Lambert  
Det har ikke vært noe barnekorarbeid i kirken her på en stund. I januar 2023 startet vi opp 
LAMBERT og inviterte alle 4-7åringer. I løpet av året vokste det seg til å bli 14 medlemmer. 
Korets første mål var å være med på KID SING i regi av KFUK-KFUM. Deretter sang de på 
utegudstjenesten på Skaperverkets dag. Høsten 2023 deltok koret på Høsttakkefest og 
Lysmesse. Koret ledes av Tone Knutson Holmgren.  
 
Prosjekt Julekor  
Lysmessen i desember ble en kirkemusikalsk storsatsning dette året. Vi ønsket å samle folk til 
å synge julen inn og inviterte i den forbindelse til et «prosjekt julekor». 25 voksne mennesker (2 
menn og resten damer) meldte seg og hadde 4 øvelser før Lysmesse 17.desember. I tillegg til 
prosjektkoret var Lambert og Varia Vocalis med. Dette ble en stor opplevelse og et opplegg vi 
har lyst til å videreføre. 
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Kirken som konsertarena 
Mange lokale aktører benytter kirken som konsertarena, og i 2023 har det vært konserter i regi 
av følgende ensembler og grupper: 
 
NOSUS, NOR59 Strykeinstitutt, Karlsrud skoles musikkorps, Bryn og Grorud Mannskor, Varia 
Vocalis, Oslo Community Choir, Nordstrandkoret, Lambertseter Ungdomskorps, KABB med 
forestillingen «Mitt Narnia» og Bald and Beautiful productions «Vår jul». 
 

 

 

Trosopplæring (barne– og ungdomsarbeid) 

 
Trosopplæring og trosopplæringsutvalg 

Stillingen som trosopplæringsleder har vært ubesatt gjennom nesten hele 2023, og etter en 

lang ansettelsesprosess kom det på plass mot slutten av året. Marco Da Veiga ble tilsatt som 

trosopplæringsleder i 60 % stilling, med oppstart februar 2024. 

 

Nytt trosopplæringsutvalg ble valgt høsten 2023, med oppstart i 2024: 

Trosopplæringsleder (leder av utvalget), kapellan, Lise I. Larsen (representant fra 

menighetsrådet) og Hanne Vestli Andersen. 

 

Kontinuerlige trosopplæringstiltak 

Babysang 

Babysang har vært gjennomført annenhver uke unntatt skoleferier gjennom hele året, med 

kirkemusiker Tone Knutson Holmgren som babysangleder og Ranveig Bredesen som frivillig 

medhjelper. Antall har i snitt vært 15-20 stykker per gang, og ca. 50 ulike barn med foreldre har 

vært innom i løpet av året. Etter babysangen har det vært servert kaffe/te og vafler eller enkel 

lunsj med knekkebrød og pålegg. Det er tydelig at babysang er en populær og god møteplass! 

KIKK 

Klubben i kirkekjelleren - KIKK har holdt åpent på torsdager mellom 18 og 20, og hatt 

aktiviteter i forbindelse med konfirmantundervisning, lederkurs o.l. Ansvarlig for KIKK er 

ungdomsarbeider Mina Grandahl.  

 

 
Tidsavgrensede trosopplæringstiltak: 
 
Dåpssamtale: Alle dåpsfamilier som bor i soknet inviteres til dåpssamtale, som regel med et 
felles måltid på «Middag for alle» først.  
 
Dåp: Det var 22 som ble døpt i Lambertseter kirke i 2023, totalt 56 i soknet. 
 
Sansegudstjeneste: Gudstjeneste for små og store, spesielt rettet mot fjorårets dåpsbarn. 
 
Karnevalsgudstjeneste: Gudstjeneste for store og små på fastelavnssøndag. Pinata og leker 
for barna etter gudstjenesten. 
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Påskevandring: Det ble laget et opplegg for utendørs vandring, med utstillinger i vinduene og 
ulike stasjoner rundt kirken. 
 
4-års kirkebok: Delt ut på høsttakkefest oktober 2023  
 
Julevandring: Besøk av barnehager, fordelt på 2 dager 

Hellige tre kongers juletrefest: Julevandringsgudstjeneste og juletrefest 
 

Konfirmasjon: Årets konfirmantkull var på 18 konfirmanter, fordelt på to 
konfirmasjonsgudstjenester lørdag 2.9 og søndag 3.9. Kapellan Morten Huuse Fjøren og 
Ungdomsleder Mina Grandahl ledet konfirmantundervisningen, med assistanse fra 
ungdomsledere og frivillige. Konfirmantene sto selv for planlegging og gjennomføring av en 
flott Solidaritetsgudstjeneste i fastetiden. Årets konfirmantleir ble gjennomført i juni på KFUK-
KFUM-leir. 

 

Samarbeid med barnehager og skoler 
 
Samarbeidet med barnehagene og skolene er først og fremst knyttet til jule- og 
påskevandringer, samt skolenes julegudstjenester. Kirken sender ut invitasjoner til vandringer 
til barnehager som har oppgitt kontaktperson, og spesielt julevandringene fikk stor oppslutning 
i 2023. Det er god kontakt med barnehager og skoler, og stor positivitet rundt oppleggene. Det 
har også vært besøk av skoleklasser og barnehager utenom høytidene.  

 

 

Diakoni og voksenarbeid 
 

I tråd med menighetens visjon «Se og bli sett» har Lambertseter menighet diakoni som 
hovedfokus for det meste av menighetsdriften. Det diakonale arbeidet i menigheten omfatter 
både oppfølging av enkeltpersoner, egne diakonale arrangementer, og større prosjekter i 
samarbeid med andre aktører.  

 

Vi har heller ikke dette året hatt noen spesifikke diakonale ansattressurser, men både stab, 
menighetsråd og frivillige har fortsatt et tydelig og naturlig diakonalt fokus. Sammen har vi fått 
til mye på det diakonale feltet på tross av ressursmangel. Vi har vært så heldige å få Gunnhild, 
som er både diakon og prest, inn blant våre frivillige og oppgavene hun har tatt på seg i 
sjelesorgarbeidet og inn mot torsdagstreffet har vært til hjelp og glede for mange gjennom året. 
Behovet for, og ønsket om, å ansette egen diakon/diakonal medarbeider er fortsatt sterkt og de 
diakonale behovene i menigheten er tydelige. Denne problematikken sto på agendaen for 
heldagssamling med MR og stab, der vi fikk en gjennomgang av demografien i menigheten og 
som følge av dette ble diakonale behovene og mulighetene i menigheten ble diskutert. Gledelig 
var det at vi som følge av denne samlingen søkte midler fra Kirkerådet og fikk innvilget 
1.000.000 kroner til opprettelse av en treåring deltidsstilling i diakoni rettet mot unge voksne i 
alderen 18-30 år. Høsten 2023 ble Marco Da Veiga ansatt i denne stillingen, med oppstart i 
februar 2024. Vi ser med glede fram til spennende nybrottsarbeid på dette viktige området i 
tiden fremover. 
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Samtaler/sjelesorg 

Det er fortsatt stor pågang når det gjelder sjelesorgsamtaler i menigheten, selv om dette har 
avtatt noe i forhold til de to foregående år, som følge av at verden har begynt å normalisere 
seg igjen etter pandemi og nedstenging av samfunnet. Vi er glade for at mange mennesker 
fortsatt søker til kirken for samtale og hjelp i vanskelige livssituasjoner, og vi ser dette som en 
viktig del av kirkens arbeid. Til stor hjelp i denne sammenhengen, er at både 
ungdomsarbeideren og vår frivillige diakonale ressurs har steppet inn og avhjulpet behovet for 
samtale, slik at ikke alt har falt på prestene gjennom året. 

  

Årlige arrangementer   

Måltidsgudstjenesten skjærtorsdag har en tydelig diakonal profil og vi var mange til bords 
denne spesielle dagen. Konseptet «Middag for alle» én torsdag i måneden har vært en stor 
suksess på det diakonale planet og vi har månedlig samlet 50-80 mennesker i alle aldre på 
disse middagene og vi har fått mange gode tilbakemeldinger på dette diakonale 
lavterskeltilbudet til store og små i menigheten. 

Minnegudstjeneste allehelgensdag ble også en fin opplevelse, med sterke tekster, flott musikk 
og god bevertning. Dette året valgte vi å samkjøre minnegudstjenesten med vår vanlige 
søndagsgudstjeneste og dette kommer vi til å gjøre også neste år. 

   

Torsdagstreff   

Torsdagstreffet har rullet og gått gjennom året, med samlinger annenhver torsdag kl.12 i 
kirkestuen. Da vi ikke har hatt noen spesifikk diakonal medarbeider gjennom året, har vi fordelt 
treffene på stab og frivillig diakonressurs. I tillegg har flotte frivillige stått for oppdekking, 
servering og rydding i forbindelse med disse treffene. På torsdagstreffene arrangeres det også 
fast åresalg med premier som deltakerne på treffet selv har med. Inntektene av utlodningen 
går til Stefanusalliansen og vårt misjonsprosjekt i Egypt. I 2023 fikk vi også besøk av Biskop 
Thomas. 

  

Kafé Friheten 

Samarbeidet med Frivillighetssentralen fortsatte i 2023 og «Kafé Friheten» har hatt sine faste 
treff hver dag mellom 12.00 og 14.00 gjennom hele året. På «Kafé Friheten» møtes man til en 
hyggelig prat over en enkel kopp kaffe og noe å bite i. Dette fellesskapet har fortsatt å utvikle 
seg gjennom 2023, og det er et viktig sted for støtte, fellesskap og nettverksbygging. «Kafé 
Friheten» er et diakonalt lavterskeltilbud og et viktig møtepunkt for mennesker som er hjemme 
på dagtid. Konseptet er veldig enkelt: Frivilligsentralen stiller med kaffe og kjeks, mens 
menigheten stiller med lokale. På sommerstid har det vært utendørs samlinger, enten i eget 
partytelt eller på benkene ved siden av tusenårstreet. Sommeren 2023 dro brukerne av «Kafé 
Friheten» på tur sammen til Bærums Verk, noe som ble en stor suksess i strålende 
sommervær. 

 

Julegaveaksjonen  

Innsamlingen av gaver på Lambertseter senter ble etter tradisjonen gjennomført i samarbeid 
med Frivilligsentralen, Lambertseter Senter og Kirkens Bymisjon. Frivilligsentralen stod for 
transport fra senteret til kirken, og videre til Myrsnipa etter at kirkens frivillige hadde sjekket og 
merket gavene. I 2023 var givergleden enorm og vi samlet inn flere gaver enn noen gang 
tidligere. Spesielt hyggelig var det at vi i år ble invitert til lunsj på Myrsnipa, og fikk lære mer om 
det viktige arbeidet de gjør blant vanskeligstilte barnefamilier. Menigheten fikk også i 2023 
innvilget 20 000 kr fra sentralt hold til innkjøp av gavekort som ble delt ut til trengende familier i 
forbindelse med julen. 

  

Utlån av lokaler 

Menigheten stiller også lokaler til disposisjon for enkelte grupper, slik som for eksempel NA 
som har faste møter i kirkebygget året igjennom. Tro og Lys Lambertseter har også sitt faste 
samlingssted i vår kirke. 
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Kirkekaffe 

Kirkekaffen etter gudstjenesten et viktig møtepunkt for mange. Her er det alltid god stemning, 
og praten går løst rundt bordene. Ut av dette fellesskapet ble også idéen om gjenoppliving av 
menighetens grønne gruppe lansert i 2022, og vi har sett flotte resultater av gruppens innsats 
på kirkens uteområder gjennom året. 

   

Lambertseterhjemmet   

Julaften startet vår betjening av gudstjenestelivet på Lambertseterhjemmet, og det var til stor 
glede for mange. I 2024 skal samarbeidet med Lambertseterhjemmet følges opp videre med 
andakter hver andre uke i tillegg til faste gudstjenester jul og påske.   

 

 

 
Gruppe for sentrerende bønn i samarbeid med Areopagos 

 
Sentrerende bønn er en form for kristen meditasjon, nærmere bestemt en kontemplativ 
meditasjonsform. Gruppen for sentrerende bønn i Lambertseter startet opp høsten 2013. Det 
er mellom 5 og 15 personer som deltar på hver samling. Gruppe for sentrerende bønn møtes i 
kapellet hver 3. tirsdag kl. 19.50–21.00. Gruppen ledes av Tore Laugerud og Asle Røhne 
Rossavik. 

 
Samlingene sendes direkte i en lukket Facebook-gruppe som heter Sentrerende bønn – digitalt 
praksisfellesskap. Gruppen har for tiden i overkant av 330 medlemmer.  

 
Det er også tilbud om 6-timers introduksjonskurs i sentrerende bønn. Dette kan bestilles via 
www.areopagos.no 
 
 
 
Strikkekvelder 

 
I 2023 arrangerte vi Strikkekvelder hver 14. dag, bortsett fra på sommeren. 
Antall deltakere varierte fra 8-16 personer. Et av formålene er å samles til et uformelt 
fellesskap mens vi strikker, hekler og skravler, eller bare skravler. Vi erfarer at Strikkekveldene 
er en god møteplass. 
 
Første søndag i advent arrangerte vi Adventsbasar. Der var det hjemmelagede produkter til 
salgs og på gevinstbordet. Det var alt fra bakevarer, godis, strikkede plagg og heklede ting. I 
tillegg var det salg fra kafeteria. 
Vi fikk inn ca. kr. 11.760 og pengene gikk til menighetens misjonsprosjekt via 
Stefanusalliansen. 
 
Vi takker for alle som bidro med gevinster eller på annet vis støttet arrangementet, hver på sin 
måte. 

 
 

  

http://www.areopagos.no/
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Misjon 

Misjonsprosjektet med Stefanusalliansen 

Menighetsrådet har siden 2012 hatt misjonsavtale med Stefanusalliansen om 
misjonsprosjektet Anastasia i Egypt. Avtalen tegnes for perioder på 3-4 år, og har blitt utvidet til å 
omfatte Stefanusbarna i Kairo. I januar 2022 vedtok menighetsrådet forlengelse av avtalen for 
perioden 1.2.22-31.1.25.   

 
Pengene til prosjektet samles normalt inn ved jevnlige kirkeofringer gjennom året, givertjeneste, 
loddsalg på torsdagstreff, adventsbasar o.l.  
 
Innsamlingsmålet for 2023 var på kr 15.000, og det ble samlet inn kr 26.325. 
 
 
 

Informasjon 
 

Menighetsbladet 

Dag Smemo har vært redaktør av menighetsbladet i 2023. Menighetsbladets øvrige redaksjon 
har bestått av Tone K. Holmgren, Anne Gro Engen, Morten Huuse Fjøren og Borgny Vestli. 
Layout: Helen Fjeld Langrind.  

 
En stor takk til stab, alle andre bidragsytere og våre annonsører. Menighetsbladet kom ut med 
2 utgivelser i 2023. Opplaget er på ca. 6500 blader.  

 

Nettside, sosiale medier, oppslagstavler og annonsering 
Vi har en utvendig oppslagstavle ved inngangspartiet nede. Menighetsrådet har vedtatt at det 
skal settes opp en ny tavle ved fotgjengerovergang ved Glimmerveien. 
Vi benytter også infoskjermer ved inngangspartiene. Disse er linket opp mot 
kalenderoversikten på menighetens nettsider. 
 
Våre gudstjenester fremkommer på gudstjenestelisten i Aftenposten og Vårt Land. 
 
Nettsiden brukes og oppdateres aktivt. Menigheten er også til stede på Facebook og 
Instagram, og det har vært jobbet aktivt med å være synlig på disse plattformene. 
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Tro og lys 
Årsberetning 2023 

 
Tro og Lys er en kristen, økumenisk internasjonal bevegelse for mennesker med funksjonshemminger, deres venner og familie. Tro 
og Lys Lambertseter er en del av Nordlysprovinsen, som omfatter Norge, Sverige, Danmark og Estland. I den norske delen av 
Nordlysprovinsen er det i dag 12 grupper, spredt fra Farsund i sør til Hammerfest i nord. Den første Tro og Lys gruppen i Norge ble 
startet i Follo i 1990, Tro og Lys Lambertseter var den andre gruppen i Norge og ble startet i 1998. Hver gruppe har vanligvis mellom 
10 og 40 deltakere. 
 
Tro og Lys-bevegelsen mener at ethvert menneske, også de med en funksjonshemming, helt og fullt er et menneske med egne 
rettigheter. De skal kunne uttrykke sin tro og få tilpasset hjelp til å kunne delta på møtene våre. Fremfor alt gjelder det retten til å bli 
elsket, akseptert og respektert for sin egen skyld, og for de valg han eller hun måtte treffe. Det er også et mål at alle som er med i 
Tro og Lys skal føle at de blir sett og hørt på en positiv måte. Det er mye glede og humør i gruppene. 
 
Tro og Lys Lambertseter har deltakere fra Oslo og omkringliggende distrikter, og hadde 23 betalende medlemmer i 2023. Gruppen 
ledes av en styringsgruppe som planlegger aktiviteten i gruppen. Leder i styringsgruppen er Monica Landmark, Ole Brums vei 42, 
0979 Oslo. Øvrige medlemmer er Evy Baustad, Anne-Kari Bjørndalen og Liv Guntvedt, Børge Baustad er sekretær og kasserer. 
Lasse Stein Borgen er revisor. De fleste møtene i styringsgruppen i 2023 ble holdt i verkstedet i Mariahuset. 
 
Deltakerne i Tro og Lys møtes i Lambertseter kirke en lørdag i måneden til en samling med en samtale omkring et tema, etterfulgt av 
gudstjeneste, og med et felles måltid som avslutning. Temaet for samtalen er gitt gjennom Guidelines, et skriv som vi hver måned får 
fra hovedkontoret for Tro og Lys i Paris. 
 
Det ble i 2023 arrangert 11 Tro og Lys møter, med ni lutherske og to katolske gudstjenester. Sogneprest Barbro Schmedling forrettet 
ved to av gudstjenestene, kapellan Morten Huuse Fjøren ved en, integreringsprest Ole Johan Beck ved tre, tidligere kapellan Asle 
Rossavik ved en, tidligere kapellan Øyvind Monstad ved en, rådgiver Jan Bjarne Sødal ved en og fr. Arne Fjeld ved to. Det var rundt 
25 deltakere på hvert møte. 
 
Det ble holdt to Tro og Lys gudstjenester i 2023, en om våren og en om høsten. Dette er ordinære søndags gudstjenester i 
Lambertseter kirke, der medlemmer fra Tro og Lys deltar aktivt. 
 
På februarmøtet var det lysfest og årsmøte. Ved årsmøtet ble årsberetning og regnskap for 2022 godkjent. Regnskapet viste et 
overskudd for 2022 på kr 202,49. På siste møte før påske har vi fotvask som en del av møtet. På møtet i juni hadde vi den 
tradisjonelle grillfesten i hagen i Mariahuset (Erlings Skjalgssons gate 2). 
 
På møtet i oktober feiret vi at det var 25 år siden Tro og Lys Lambertseter startet opp. Da hadde vi invitert ledelsen i Tro og Lys i 
Norge og Øyvind Monstad til å feire sammen med oss. Øyvind Monstad var den som startet opp Lambertsetergruppen av Tro og 
Lys, han var da kapellan i Lambertseter. Øyvind var prest ved festgudstjenesten. I november hadde vi utlodning til inntekt for Tro og 
Lys sitt internasjonale solidaritetsarbeid, og på siste møtet før jul hadde vi som vanlig grøtfest. 
 
Ledersamling og årsmøte i Norges avdeling av Nordlysprovinsen ble holdt på Solsetra 21.-23.4. Fra vår gruppe deltok Monica på 
møtet. Ole Johan Beck holdt et innlegg på samlingen over temaet Utviklingshemming og sorg. 
 
Tro og Fellesskaps retrett ble holdt på Lia gård 3.-9. juli. Dette er en retrettbevegelse som er utgått fra Tro og Lys, og har deltakere 
fra Norge, Sverige og Danmark. Retretten arrangeres årlig og går over en hel uke. Retrettholder i år var Erik Hviid Larsen, Tro og 
Lys prest i Bethlehemskirken i København. Tema for retretten var: Veien. På årets retrett deltok 11 medlemmer fra vår gruppe. 
 
I Nordlysprovinsen er det etablert en bønnering, der to og to av gruppene i provinsen ber for hverandre. Vår ”bønnegruppe” er 
gruppen Blåklockan i Gøteborg. Vi har nær kontakt med denne gruppen. 
 
Deltakerne i Tro og Lys gir tydelig uttrykk for at møtene er av stor verdi for den enkelte, og oppslutningen om møtene er svært stabil. 
All arbeidsinnsats som blir lagt ned for Tro og Lys skjer på frivillig basis. 
 
Medlemmene i Tro og Lys Lambertseter betaler medlemsavgift til gruppen, men møtene er åpne for alle. Gruppen betaler en 
årsavgift til Nordlysprovinsen. 
 
Tro og Lys Lambertseter er avhengig av økonomisk støtte for å kunne drive aktiviteten på den måten vi ønsker. I 2023 mottok vi kr 
4500 fra bydel Nordstrand. Denne støtten er vi svært takknemlige for. 
 
 
Oslo 8. januar 2024 

For Tro og Lys Lambertseter 
 

 
 

Monica Landmark, leder                        Børge Baustad, sekretær/kasserer 
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Kirkebygget 

Lambertseter kirke ble innviet i 1966. 

Daglig leder og Kirkelig fellesråd i Oslo følger opp slik at bygningsmassen blir ivaretatt på 
best mulig vis, og eventuelle utbedringer gjøres ved behov.  
 
Innvendig har fokus vært på å holde kirken ryddig og presentabel, og frivillige har på dugnad 
deltatt i opprydningen. Vi har videreført tradisjonen med å benytte de store vinduene til 
utstillinger i forbindelse med høytider som påske og jul, noe som er godt synlig fra veien og 
for alle som ferdes rundt kirken. 
 

 

 

Faste leietakere i 2023:  
Frivillighetssentralen holder til i det gamle kontoret ved inngangen nede som base, og på 
dagtid med et samtalerom på det andre forkontoret. Ved behov disponerer 
Frivillighetssentralen også andre lokaler, for eksempel kirkestua, til dager med spesielt 
program.  
 
NIF - Norway International Fellowship har avtale om å bruke kirkerommet og menighetssalen 
på søndager, samt leserommet og menighetssalen på fredagskvelder. NIF flytter aktiviteten til 
andre tidspunkt eller til annet lokale på dager menigheten har arrangementer eller 
kveldsgudstjeneste. 
 
Home-Start Familiekontakten Norge i regi av Frelsesarmeen er ny, fast leietaker fra sommeren 
2022. Et kontor er stilt til disposisjon, og to ansatte har i 2023 hatt sitt daglige virke i kirkens lokaler.  
   
NA (Anonyme Narkomane) har fire ulike grupper med faste møter, både ukentlig og månedlig, 
enten i kirkestuen, på leserommet eller i bomberommet. 
 
Nordstrandkoret øver fast hver mandag i menighetssalen, NBQL (Nordstrand og Bekkelaget 
Quiltelag) har møter hver måned i kirkestuen. Mayas kultur- og musikkskole har undervisning på 
onsdager i bomberommet.  
 
 
Øvrig utleie:   
Bydel Nordstrand har hatt en rekke møter, kurs og samlinger i både menighetssalen og kirkestuen. 
 

NOSUS ungdomsorkester, NOR59 strykeinstitutt og Karlsrud skoles musikkorps har hatt både 
øvelser og konserter for sine unge musikere.  

 

Utover dette har menighetssalen og kirkestuen vært utleid til bl.a. borettslagenes 
generalforsamlinger og andre årsmøter, dåpsfester, konfirmasjoner, fødselsdager, selskaper, 
juletrefester og minnesamvær.  
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Grønn gruppe 
 

Grønn gruppe startet opp våren 2023 etter en prat under kirkekaffen. Gruppa har i 2023 bestått av 
10 mer eller mindre aktive medlemmer. I tillegg har daglig leder og sogneprest bidratt. På 
dugnadene har vi hatt noen flere deltakere.   

 

Vi søkte om Grønne midler fra Bydel Nordstrand og fikk tildelt kr 20.000. Rapport ble sendt til 
bydelen i desember 2023.  

 

Grønn gruppe ønsker å bidra til at de som besøker kirken, eller bare passerer på en tur eller på vei 
til og fra jobb opplever at området er velstelt og ønsker dem velkommen. Vi pynter med årstidens 
blomster ved inngangene, steller hekk, blomsterbed og frukttrær. Vi har også dyrket grønnsaker og 
spiselige blomster i pallekarmer på deler av området mellom parkeringsplassen og kirkebygget. Det 
vi dyrker kan brukes på høsttakkefest, til kirkekaffe og til middag for alle.   

 
Aktiviteter som er gjennomført i 2023:  
 

- Befaring på området rundt kirken vår og høst  
- Planleggingsmøter, vår og høst  
- Dugnad, vår og høst  
- Innkjøp av redskaper, vanningsutstyr, jord, gjødsel, pallekarmer, kantklipper og annet utstyr  
- Hatt vanningskalender gjennom dyrkingsperioden  
- Fulgt opp med å så, plante, gjødsle osv gjennom sesongen  
- Servert grønnsakssuppe og squashkake på kirkekaffen  
- Levert grønnsaker fra hagen til å dekorere kirken v høsttakkefest  
- Hatt med barn fra menigheten til å sette hvitløk i en av pallekarmene i oktober for å kunne 

høste neste sommer  
- Det vi har arbeidet med både på dugnader og gjennom vår, sommer og høst er:  
- Ryddet og raket området  
- Satt blomster tilpasset sesong ved inngangene til kirken og ved sittegruppe på uteområdet. 

Stelt rose-bed og bed med sommerblomster, klippet hekk og store busker.   
- Vi har fått hjelp fra frivilligsentralen til å rydde unna en del mindre trær og busker  

- Etablert en hage med pallekarmer og store krukker. Her har vi dyrket tomater, paprika, chili, 
salat, reddik, jordbær, spiselige blomster, urter, gulrøtter, poteter, gresskar, squash og 
grønnkål.   
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Menighetsråd 

Det ble i 2019 avholdt valg til menighetsråd for perioden 2019-2023, som konstitueres hvert 
år. Frem til kirkevalget høsten 2023 har rådet bestått av: 
 
Faste medlemmer: 

Gjertrud Gulestøl Reinertsen (leder for ett år) 

Lise Ingebrethsen Larsen (nestleder for ett år) 
Borgny Vestli (KfiO-representant for 4 år) 
Hege Konstanse Finnset Eidseter 
Christian Danielsen 
Fredrik Brekke Møller 
 
Varamedlemmer: 

Bodil Aga Aandstad 

Lisbeth Adamsson 

Anna Aristova  

 

Kirkevalg ble gjennomført 10. og 11. september 2023, og fra 1. november 2023 består det 
nye rådet av: 

 

Faste medlemmer: 

Christian Danielsen (leder for ett år) 

Mette E. Berglund (nestleder for ett år) 

Lise Ingebrethsen Larsen (KFIO-representant for 4 år) 

Trine Vestli Andersen 

Arild Simonsen 

Helen M. Gilbrant 

 

Varamedlemmer: 

Lisbeth Adamsson 

Liv Johansen 

Jens-Petter Homleid 

Christian Agbalekpor 

 

Daglig leder har deltatt i rådets møter som sekretær. Menighetsrådet har i 2023 hatt 
arbeidsutvalg som bestod av leder og nestleder i rådet, samt sokneprest og daglig leder.  

 

Menighetsrådet har hatt til sammen 11 møter og behandlet 94 saker gjennom året. Det har 
vært 10 møter i arbeidsutvalget (AU). Årsmøtet ble avholdt 18. juni. 

 

Avtroppende menighetsråd ble takket av og det nye menighetsrådet presentert i gudstjeneste 
søndag 29. oktober. 
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Medarbeidere 

 

I 2023 var følgende personer ansatt i Lambertseter kirke:  

For Oslo bispedømme: 

Barbro Schmedling, sokneprest, 100% stilling 

Morten Huuse Fjøren, kapellan 100% stilling 
 

For Kirkelig fellesråd i Oslo: 

Anne Gro Engen, daglig leder i 100 % stilling  

Tone Knutson Holmgren, organist i 50% stilling  

(samt barnekor/babysang/informasjon 25 % stilling – 20% menighetsfinansiert) 

Robert August Koestøl Pedersen, trosopplæringsmedarbeider til 12. mars 2023 

David Evans (til august), Alexandra Tidemandsen og Marte Sofie Røhne Rossavik (fra 

august), kirketjenere på timeavtaler 

 
 

For Lambertseter menighet: 

Maria Fermin, renholder, 16% stilling. 

Mina K. Grandahl, ungdomsarbeider, 20 % stilling  

Mette Berglund, utleiemedarbeider (frivillig arbeid) 

 

 

 

Frivillige 

 
Tusen takk til alle menighetens frivillige!  
 
Det har vært lagt ned et stort arbeid i 2023 – både i timer, engasjement, omsorg, tunge løft 
og hardt arbeid for fellesskapet.  
 
Rydding, vasking, maling, oppfølging av kirkens duker, blomster, liturgifarger og lys, 
vaffelsteking, forberedelse til kirkekaffe, kakebaking, middagslaging, oppvask og alle former 
for kjøkkentjeneste, dugnader både inne og ute, kjøring av stoler, rigging av utstyr, og ikke 
minst alle oppgaver som løses i gudstjenesteteamene. 
Hjelp med utleie av kirkens lokaler til eksterne leietakere er en berikelse! 
 
I tillegg er det aktive ungdomsledere og mange gode hjelpere som stiller opp for å lage 
aktiviteter for barn, ungdom og voksne. 
 
Uten alle våre frivillige hadde vi ikke kunnet drifte menigheten på denne måten. 
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Økonomi – Årsberetning for 2023 

 
Virksomhetens art og sted  
Lambertseter sokn ligger i Søndre Aker prosti og har 6.169 medlemmer. Soknet har én kirke, 
driver kirkelig virksomhet som gudstjenester og utfører kirkelige handlinger som dåp, vigsel, 
begravelser. Annen kjerneaktivitet er diakoni, barne- og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
soknet utgir menighetsblad. Menighetens kontor ligger i kirkebygget med tilhørende 
menighetssal, kirkestue og mindre lokaler som leies ut til nærmiljøet og brukes i menighetens 
eget arbeid. 
 
Årsregnskapet 
Soknet har et budsjett på 1 553 000 kr. Årets resultat viser et overskudd på 90.772 kr 
(mindreforbruk). 
 
Det gunstige avviket skyldes både økte inntekter og reduserte kostnader. Utleie av kontorer 
og lokaler til møter, selskaper og konserter ga økte leieinntekter, 164.000 kr mer enn 
budsjettert. Annonseinntekter til menighetsbladet gjelder for både 2022 og 2023. Gaver og 
offer til egen menighet har hatt en liten økning. I tillegg mottok menigheten et restbeløp på kr 
44.900 på en arv gitt til ungdomsarbeid i 2022. Tilskudd til diakonalt prosjekt unge voksne ble 
mottatt i 2023 og avsatt i bundet fond til gjennomføring av prosjektet i 2024-2026. 
 
Lønnskostnader er noe lavere enn budsjettert, da renhold ble utført av innleid byrå i ca 3 
mnd. i stedet for egen ansatt pga. langtidsfravær. Kostnader til inventar og utstyr er ca. 
60.000 lavere enn budsjettert, da planlagt innkjøp og installasjon av bl.a skilt er utsatt. 
Fondene har gitt en god avkastning i 2023, og renteinntekter og utbytte er på 177.000 kr. 
Menighetens likviditet og soliditet er god og det er ikke langsiktig gjeld. 
 
Likestilling 
Menighetsrådet har 10 medlemmer – 6 faste og 4 vara. I tillegg har Sokneprest fast plass, og 
Daglig leder er sekretær for rådet. Menighetsrådet er nyvalgt i 2023 og tiltrådte 1.11.23. Det 
avgåtte menighetsrådet fra 2019 til 2023 hadde 7 kvinnelige medlemmer og 3 mannlige dvs. 
67/33 fordeling. 
 
Det nye rådet har 6 kvinnelige og 4 mannlige medlemmer dvs. 60/40 fordeling 
Lambertseter Sokn har 2 ansatte, begge kvinner. 
 
Prestene i soknet er ansatt i Oslo Bispedømmeråd. Øvrige stabsansatte er ansatte i Kirkelig 
fellesråd i Oslo. Det vises til deres årsberetninger og soknets årsmelding for nærmere 
informasjon om kjønnsfordeling og likestilling. 
 
Vi viser til menighetens årsmelding 2023 for ytterligere informasjon. 
 
 
Oslo 28.2.2024 
 
 
Anne Gro Engen      Christian Danielsen 
Daglig leder                                                              Menighetsrådsleder 
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